
PROVINCIA DI BRINDISI

COMUNE DI ERCHIE

DETERMINAZIONE DEL FUNZIONARIO
Settore N.1 - Affari Generali - Politiche Comunitarie  AFFGEN/21

N° 331

DATA 10/09/2013

►COPIA

OGGETTO: PROGETTO "INTERACTIVE DIGITAL SERVICES FOR 
PROMOTION OF NATURAL HERITAGE AND SUSTAINABLE HUNTING" 
(THIROPEDIA). STEERING COMMITTEE. IOANNINA 12 E 13 SETTEMBRE 
2013. DETERMINAZIONI.-

PUBBLICAZIONI ALL'ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione 
amministrativa, è pubblicata all'Albo Pretorio dell'Ente per quindici giorni consecutivi dal 10/09/2013 al 
25/09/2013

Data 10/09/2013

F.to Rodi Agata

N. 708 del Registro delle

IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI



PREMESSA 
  

• Vista l’allegata convocazione della Steering Committee del progetto “Interactive Digital 

Services for Promotion of Natura Heritage and sustainable Hunting –Thiropedia qui 

interamente richiamato;  

• Atteso che in  seno ad essa la scrivente,  è nominata componente tecnico; 

• Dato atto alla stessa prenderà parte , dalla scrivente delegata, la Dott.ssa Francesca Favia che 

relazionerà circa la conclusa fase dell’A. 3.1  e circa la programmazione dell’A.3.2 ;   

• Dato atto si rende necessario anticipare alla Dott.ssa Favia la somma forfettaria di € 500.00 

per le spese di viaggio e soggiorno , con obbligo di rendicontazione delle spese ammissibili 

e reversale delle somme inutilizzate;; 

•  Dato atto che le predette spese graveranno esclusivamente sul budget di progetto;   

• VISTO  il Decreto Sindacale n 11/2013; 

  

• VISTO il D. Lgs 267/2000 

  

DETERMINA 

 
Di richiamare le premesse che qui si intendono integralmente riportate; 

 

• DI DARE ATTO il prossimo 12 e 13 Settembre  in quel di Ioannina si svolgeranno i lavori 

della terza Steering Committee del Progetto Interactive Digital Services for Promotion of 

Natura Heritage and sustainable Hunting –Thiropedia, qui interamente richiamato; 

• DI DARE ATTO, che  ai lavori prenderà parte la Dott.ssa Francesca Favia;   

• DI ANTICIPARE all’economo comunale la somma di € 500.00 per consentire alla Dott.ssa 

Favia di organizzare e sostenere le spese di viaggio e soggiorno per la partecipazione  ai 

lavori in parola; 

• DI FAR GRAVARE la predetta somma sul cap 1812 per limporto di € 375.00 e per € 125.00 

sul cap 1813; 

• DI STABILIRE in capo alla Dott.ssa Favia l’obbligo di rendicontazione delle spese 

ammissibili e reversale di eventuali somme inutilizzate;   

1)  DI TRASMETTERE la  trasmettere la presente ai Servizi Finanziari per gli adempimenti 

consequenziali; 

2) DI DEPOSITARE  la presente agli atti del progetto ThiroPedia 



 

           

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



COMUNE DI ERCHIE
PROVINCIA DI  BRINDISI

Determinazione N° 331 del 10/09/2013

D E T E R M I N A Z I O N E 

Il Responsabile

Il Responsabile09/09/2013

10/09/2013

F.to Dott.ssa Rodi Agata

F.to Rag. Buongiorno Antonio

FAVOREVOLE

Data

Data

Per  quanto  concerne  la  regolarità contabile esprime  parere :

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO INTERESSATO:

IL RESPONSABILE DI 
RAGIONERIA








